

F **Ingredients:** Lait écrémé en poudre, beurre de cacao, édulcorant [maltitol], isolat de protéines de lactosérum 12% [lait], pépites de protéines de soja 12% [isolat de protéines de soja, amidon de tapioca, sel], pâte d'amande 5%, noix de coco râpée 5%, matière grasse butyrique [lait], émulsifiant [lécithine de soja], arômes. Peut contenir des traces de blé, d'amandes, de noixettes, de noix de cajou, de pistaches, d'autres fruits à coque et d'œuf. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. **Barre protéinée au chocolat blanc avec des chips de protéines de lactosérum, des amandes et des flocons de noix de coco, avec édulcorant. Sans sucre ajouté. *Contient du sucre naturel. Arôme : Noix de coco et amandes.**

IT **Ingredienti:** Latte scremato in polvere, burro di cacao, edulcorante [maltitol], proteine isolate del siero di latte 12% [latte], peptite di proteine di soia 12% [proteine isolate di soia, amido di tapioca, sale], pasta di mandorle 5%, cocco grattugiato 5%, grasso di burro [latte], emulsionante [lecitina di soia], aromi. Può contenere tracce di grano, mandorle, nocciolo, anacardi, pistacchi, altra frutta a guscio e uova. Un consumo eccessivo può produrre effetti lassativi. **Barretta proteica al cioccolato bianco con croccantini di proteine del siero del latte, scaglie di mandorle e cocco, con edulcorante. Senza zuccheri aggiunti. *Contiene zuccheri naturali. Gusto: Cocco e Mandorla.**

GR **Συστατικά:** Αποβουτυρωμένο γάλα σε σκόνη, βούτυρο κακάο, γλυκαντικό [μολτιτόλη], απομονωμένη πρωτεΐνη ορού γάλακτος 12% [γάλα], ψήγματα πρωτεΐνης σόγιας 12% [απομονωμένη πρωτεΐνη σόγιας, άμυλο tapiόκας, αλάτι], πάστα αμυγδαλού 5%, τριμμένη καρύδα 5%, λίπος βούτουρου [γάλα], γαλακτωματοποιητής [λεκθίνη σόγιας], αρώματα. Μπορεί να περιέχει ίχνη σιταριού, αμυγδαλών, φουντουκιών, κάσιους, φιστικιών, άλλων ξηρών καρπών και αυγού. **Μπάρα πρωτεΐνης λευκής σοκολάτας με τσιπς πρωτεΐνης ορού γάλακτος, νιφάδες αμυγδαλού και καρύδας, με γλυκαντικό. Χωρίς προσθήκη ζάχαρης. *Περιέχει φυσική ζάχαρη. Γεύση: Καρύδα Αμυγδαλό.**

FIN **Ainekset:** Rastvotun maitojauhe, kaakaovoit, makeutusaine [maltitoli], heraproteiiniinugeetit 12 % [soijaproteiiniinisolaatti, tapiokataärkkelys, suola], mantelimassa 5 %, kokosraaste 5 %, voirasava [maitto], emulgointiaine [soijalecitiniini], aromit. Saattaa sisältää pieniä määriä vehnää, manteleita, hasselpähkinöitä, cashewpähkinöitä, pistaasipähkinöitä, muita pähkinöitä ja kananmunaa. Liallinen käyttö voi aiheuttaa laksatiivisia vaikutuksia. **Valkosuklaaproteiiniapatukka heraproteiinisiruja, manteli- ja kookoshiutaleita, makeutusaineella. Ei lisättyä sokeria. *Sisältää luonnossa esiintyvää sokeria. Maku: Kookos-Manteli.**

SWE **Ingredients:** Skummjölks-pulver, kakaosmör, sötningsmedel [maltitol], vassleproteinisolat 12% [mjölk], sojaprotein-nuggets 12% [sojaproteinisolat, tapiokastärkelse, salt], mandelmassa 5%, riven kokosnöt 5%, smörfett [mjölk], emulgeringsmedel [sojalecitin], aromer. Kan innehålla spår av vete, mandel, hasselnöt, cashewnöt, pistagenöt, andra nötter och ägg. Överdriven konsumtion kan ge laxerande effekter. **Proteinbar i vit choklad med vassleproteinchips, mandel- och kokosfingrar, med sötningsmedel. Inget tillsatt socker. *Innehåller naturligt förekommande socker. Smak: Kokosnöt Mandel.**

SUPER CRUNCHY

WHEY-CRISP®

Protein Bar

WHITE
CHOCOLATE
COCONUT ALMOND
FLAVOR

15g
PROTEIN

NO SUGAR ADDED *

50g

Serviertorschlag

Serviertorschlag
Abb. symbolisch

Nährwertangaben / Nutrition Facts

	per 100g	per 50g
Energie/Energy	2141 kJ/514 kcal	1070 kJ/257 kcal
Fett/Fat	33g	17g
davon gesättigte Fettsäuren	20g	10g
Of Which Saturates		
Kohlenhydrate/Carbohydrate	29g	15g
davon Zucker/Of Which Sugars	13g	6,4g
davon mehrwertige Alkohole	15g	7,5g
Of Which Polyols		
Ballaststoffe/Fibre	1,6g	0,8g
Eiweiß/Protein	30g	15g
Salz/Salt	0,86g	0,43g

1 Portion = 1 Riegel

ALL STARS Fitness Products GmbH

Postfach 70 • 82378 Peißenberg/BRD • info@all-stars.de ☎ +49 8803/637 40

D **Zutaten:** Magermilchpulver, Kakaobutter, Süßungsmittel Maltit, Molkenprotein-Isolat (Milch) 12%, Sojaprotein-Crispies 12% (Sojaprotein-Isolat, Tapiokastärke, Speisesalz), Mandelmarmelade 5,0%, Kokosraspel 5,0%, Butterreifeit (Milch), Emulgator Lecithine (Soja), Aromen. Kann Spuren von Weizen, Haselnüssen, Cashewnüssen, Pistazien, anderen Schalenfrüchten und Ei enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. **Eiweiss-Riegel mit Weißer Schokolade, Proteincrispies, Mandelmarmelade und Kokosraspel. Mit Süßungsmitteln. Ohne Zuckerzusatz. *ENTHÄLT VON NATUR AUS ZUCKER. Geschmack: Kokos-Mandel.**

UK **Ingredients:** Skimmed milk powder, cocoa butter, sweetener [maltitol], whey protein isolate 12% [milk], soy protein nuggets 12% [soy protein isolate, tapioca starch, salt], almond paste 5%, grated coconut 5%, butter fat [milk], emulsifier [soy lecithin], flavours. For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of wheat, almonds, hazelnuts, cashew nuts, pistachios, other nuts and egg. Excessive consumption may produce laxative effects. **White chocolate protein bar with whey protein crisps, almond and coconut flakes, with sweetener. No added sugar. *CONTAINS NATURALLY OCCURRING SUGAR. Flavour: Coconut Almond. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK.**

Kühl und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: Siehe Aufdruck. Best before/Lot-Nr.: See printing. Do not use if foil is open. Store in a cool, dry place.

LUST AUF MEHR?
ALL-STARs.DE



Inhalt
Content

50g e 4 250031 353767

